
 

Zamawiający:  Tarnów, dnia 20.09.2024 r. 
Akademia Tarnowska 
ul. Mickiewicza 8 
33-100 Tarnów 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-19/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1320), zw. dalej ustawa Pzp, w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji 

na „Dostawę sprzętu i wyposażenia medycznego dla Akademii Tarnowskiej”. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj. do 

20.09.2024 r. do godz. 10:00:00,  swoją ofertę złożyli następujący Wykonawcy:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Część 1: Trenażery i akcesoria 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 38 745,00 

4 Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 11 815,38 

12 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, Niedamira 
10, 72-510 Wolin 

8755,14 

Część 2: Meble i wyposażenie medyczne 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 8548,50 

Część 3: Sprzęt stomijny 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 84 378,00 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

2602,64 

5 Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 4843,80 

Część 4: Ratownictwo 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 41 143,50 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

16 615,69 



 

5 Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 18 012,60 

9 
CZARMED Łukasz Czarnecki, ul. Kolejowa 21, 95-020 Bedoń 
Przykościelny 

9055,03 

14 Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 14 515,71 

Część 5: Drobny sprzęt wielorazowy 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 41 881,50 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

5146,32 

3 
Medeir Przemysław Fila, ul. Ochla-Niedźwiedzia 8, 66-006 Zielona 
Góra 

3884,10 

5 Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 4953,60 

Część 6: Trenażery do badań fizykalnych 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 15 990,00 

4 Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 7782,21 

12 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, Niedamira 
10, 72-510 Wolin 

8317,26 

Część 7: Doppler ABI 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 10 455,00 

Część 8: Respirator 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 7995,00 

6 Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 69 120,00 

11 
MARGOT MEDICAL SP. Z O.O., ul. Ptaków Leśnych 77, 05-500 
Jastrzębie 

56 052,00 

Część 9: Trenażer tamowania krwotoków zewnętrznych 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 5535,00 

4 Simedu Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 6150,00 

7 Piotr Szostak SURUS, ul. Bałuckiego 7f/9, 30-318 Kraków 5651,85 

9 
CZARMED Łukasz Czarnecki, ul. Kolejowa 21, 95-020 Bedoń 
Przykościelny 

8566,95 

12 
Firma Wielobranżowa FANTOM Andrzej Miętkiewicz, Niedamira 
10, 72-510 Wolin 

5607,57 



 

Część 10: Stacja pomp 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 8610,00 

10 MEDIMA sp. z o.o., al. Jerozolimskie 200, 02-486 Warszawa 36 072,00 

11 
MARGOT MEDICAL SP. Z O.O., ul. Ptaków Leśnych 77, 05-500 
Jastrzębie 

30 067,20 

Część 11: Pompa żywieniowa 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 7995,00 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

3628,76 

Część 12: Akcesoria do pompy żywieniowej 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 4858,50 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

905,23 

Część 13: Drobny sprzęt jednorazowy 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 53 142,15 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

12 569,31 

5 Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 15 761,85 

8 MERCANT SP Z O.O., ul. Obywatelska 152, 94-104 Łódź 8179,88 

Część 14: Opatrunki 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 12 865,80 

2 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka, ul. Katowicka 11E/208, 
61-131 Poznań 

17 276,13 

5 Sinmed Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 21 454,20 

8 MERCANT SP Z O.O., ul. Obywatelska 152, 94-104 Łódź 10 589,72 

Część 15: Produkty apteczne 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 36 469,50 

Część 16: Wyposażenie ratownicze dla Kierunku Wychowanie fizyczne 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 11 562,00 



 

9 
CZARMED Łukasz Czarnecki, ul. Kolejowa 21, 95-020 Bedoń 
Przykościelny 

3055,61 

13 FIRES Arkadiusz Kotowicz, ul. Zawilcowa 1/8, 35-605 Rzeszów 4444,44 

14 Boxmet Medical Sp. z o.o., Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 5709,96 

 
           z up. Rektor Akademii Tarnowskiej 
                    dr inż. Sebastian Bielecki 
          p.o. Kanclerz Akademii Tarnowskiej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x strona internetowa prowadzonego postępowania.  
1 x aa 


